A-49
SCHIENENKLEMMEN
 (für runde Führungsschiene) - Part. T46
Étau porte-guide
 (für trapezförmige Führungsschiene) - Part. T47
Dg
25
Ø 13
M6
59
41
Dg
(mm)
I
Type Code
(mm)
8 30 T46A CP000184
10 29,5 T46B CP000185
12 29,5 T46C CP000186
14 28,7 T46D CP000187
25
Ø 13
M6
59
41
H
S R7
S
(mm)
H
(mm)
A
(mm)
1.5 17.5 16
2 18 17
Type Code
T47 CP000189
MATERIALIEN: Klemme aus verstärktem schwarzem Polyamid; Gewindeeinsatz aus vernickeltem Messing; Schrauben aus Edelstahl AISI 304.
BESCHREIBUNG: Direkte Montage auf dem Druckluftzylinder. Zusammengebaut geliefert.
MATERIALIEN: Klemme aus verstärktem schwarzem Polyamid; Gewindeeinsatz aus
vernickeltem Messing; Schrauben aus Edelstahl AISI 304.
BESCHREIBUNG: Direkte Montage auf dem Druckluftzylinder. Zusammengebaut ge-
liefert. Zur Benutzung mit Führungsschienen mit Stärke 1,5 mm und Stärke 2 mm: Teil
T53, T54, T77, Q18, Q19, Q20, Q46, Q69, Q85, C14. Zusammengebaut geliefert.